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表1

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 56,782,673.18 46,454,402.71 2,400,170.47 7,928,100.00

2 205 教育支出 263,855.00 0.00 183,855.00 80,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 263,855.00 0.00 183,855.00 80,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 263,855.00 0.00 183,855.00 80,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 3,243,569.85 3,243,569.85 0.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 3,216,723.06 3,216,723.06 0.00 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,144,482.04 2,144,482.04 0.00 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 1,072,241.02 1,072,241.02 0.00 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 26,846.79 26,846.79 0.00 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 26,846.79 26,846.79 0.00 0.00  

11 210 卫生健康支出 572,966.85 572,966.85 0.00 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 572,966.85 572,966.85 0.00 0.00

13 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 572,966.85 572,966.85 0.00 0.00  

14 214 交通运输支出 48,614,715.09 38,550,299.62 2,216,315.47 7,848,100.00

15 　　21401 　　公路水路运输 48,614,715.09 38,550,299.62 2,216,315.47 7,848,100.00

16 　　　　2140110 　　　　公路和运输安全 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

17 　　　　2140112 　　　　公路运输管理 48,564,715.09 38,550,299.62 2,216,315.47 7,798,100.00  

18 221 住房保障支出 4,087,566.39 4,087,566.39 0.00 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 4,087,566.39 4,087,566.39 0.00 0.00

20 　　　　2210201 　　　　住房公积金 2,392,860.99 2,392,860.99 0.00 0.00  

21 　　　　2210203 　　　　购房补贴 1,694,705.40 1,694,705.40 0.00 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处



表2

单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码

政府经济科目名

称
合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费

支出
备注

1 合计 56,782,673.18 46,454,402.71 2,400,170.47 7,928,100.00

2 301 工资福利支出 45,896,826.41 45,896,826.41 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 7,375,878.00 7,375,878.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 3,334,905.40 3,334,905.40 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 11,330,000.00 11,330,000.00 0.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 6,346,945.32 6,346,945.32 0.00 0.00  

7 　　30108
　　机关事业单位基本养
老保险缴费

50501 工资福利支出 2,144,482.04 2,144,482.04 0.00 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,072,241.02 1,072,241.02 0.00 0.00  

9 　　30110
　　职工基本医疗保险缴
费

50501 工资福利支出 572,966.85 572,966.85 0.00 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 26,846.79 26,846.79 0.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 2,392,860.99 2,392,860.99 0.00 0.00  

12 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 11,299,700.00 11,299,700.00 0.00 0.00  

13 302 商品和服务支出 9,410,170.47 0.00 2,400,170.47 7,010,000.00

14 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 367,710.00 0.00 367,710.00 0.00  

15 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 170,040.00 0.00 70,040.00 100,000.00  

16 　　30203 　　咨询费 50502 商品和服务支出 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00  

17 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 78,795.00 0.00 78,795.00 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处



表2

单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码

政府经济科目名

称
合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费

支出
备注

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处

18 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 978,795.00 0.00 78,795.00 900,000.00  

19 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 261,580.00 0.00 140,080.00 121,500.00  

20 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 705,060.00 0.00 105,060.00 600,000.00  

21 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 2,347,084.00 0.00 147,084.00 2,200,000.00  

22 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 662,850.00 0.00 612,850.00 50,000.00  

23 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 351,070.00 0.00 122,570.00 228,500.00  

24 　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 280,000.00 0.00 0.00 280,000.00  

25 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 61,285.00 0.00 61,285.00 0.00  

26 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 263,855.00 0.00 183,855.00 80,000.00  

27 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 70,040.00 0.00 70,040.00 0.00  

28 　　30218 　　专用材料费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00  

29 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 30,600.00 0.00 0.00 30,600.00  

30 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 220,000.00 0.00 0.00 220,000.00  

31 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 274,456.47 0.00 274,456.47 0.00  

32 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00  

33 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1,256,950.00 0.00 87,550.00 1,169,400.00  

34 303 对个人和家庭的补助 557,576.30 557,576.30 0.00 0.00



表2

单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码

政府经济科目名

称
合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费

支出
备注

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处

35 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 334,748.30 334,748.30 0.00 0.00  

36 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 214,428.00 214,428.00 0.00 0.00  

37 　　30399
　　其他对个人和家庭的
补助

50999
其他对个人和家
庭补助

8,400.00 8,400.00 0.00 0.00  

38 310 资本性支出 918,100.00 0.00 0.00 918,100.00

39 　　31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出
（一）

318,100.00 0.00 0.00 318,100.00  

40 　　31006 　　大型修缮 50601 资本性支出
（一）

600,000.00 0.00 0.00 600,000.00  



表3

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 48,854,573.18 46,454,402.71 2,400,170.47

2 205 教育支出 183,855.00 0.00 183,855.00

3 　　20508 　　进修及培训 183,855.00 0.00 183,855.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 183,855.00 0.00 183,855.00  

5 208 社会保障和就业支出 3,243,569.85 3,243,569.85 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 3,216,723.06 3,216,723.06 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,144,482.04 2,144,482.04 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 1,072,241.02 1,072,241.02 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 26,846.79 26,846.79 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 26,846.79 26,846.79 0.00  

11 210 卫生健康支出 572,966.85 572,966.85 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 572,966.85 572,966.85 0.00

13 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 572,966.85 572,966.85 0.00  

14 214 交通运输支出 40,766,615.09 38,550,299.62 2,216,315.47

15 　　21401 　　公路水路运输 40,766,615.09 38,550,299.62 2,216,315.47

16 　　　　2140112 　　　　公路运输管理 40,766,615.09 38,550,299.62 2,216,315.47  

17 221 住房保障支出 4,087,566.39 4,087,566.39 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 4,087,566.39 4,087,566.39 0.00

19 　　　　2210201 　　　　住房公积金 2,392,860.99 2,392,860.99 0.00  

20 　　　　2210203 　　　　购房补贴 1,694,705.40 1,694,705.40 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处



表4

单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 48,854,573.18 46,454,402.71 2,400,170.47

2 301 工资福利支出 45,896,826.41 45,896,826.41 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 7,375,878.00 7,375,878.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 3,334,905.40 3,334,905.40 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 11,330,000.00 11,330,000.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 6,346,945.32 6,346,945.32 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 2,144,482.04 2,144,482.04 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,072,241.02 1,072,241.02 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 572,966.85 572,966.85 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 26,846.79 26,846.79 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 2,392,860.99 2,392,860.99 0.00  

12 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 11,299,700.00 11,299,700.00 0.00  

13 302 商品和服务支出 2,400,170.47 0.00 2,400,170.47

14 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 367,710.00 0.00 367,710.00  

15 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 70,040.00 0.00 70,040.00  

16 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 78,795.00 0.00 78,795.00  

17 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 78,795.00 0.00 78,795.00  

18 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 140,080.00 0.00 140,080.00  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处



表4

单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市交通运输管理处

19 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 105,060.00 0.00 105,060.00  

20 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 147,084.00 0.00 147,084.00  

21 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 612,850.00 0.00 612,850.00  

22 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 122,570.00 0.00 122,570.00  

23 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 61,285.00 0.00 61,285.00  

24 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 183,855.00 0.00 183,855.00  

25 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 70,040.00 0.00 70,040.00  

26 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 274,456.47 0.00 274,456.47  

27 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 87,550.00 0.00 87,550.00  

28 303 对个人和家庭的补助 557,576.30 557,576.30 0.00

29 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 334,748.30 334,748.30 0.00  

30 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 214,428.00 214,428.00 0.00  

31 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 8,400.00 8,400.00 0.00  



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

2 二、文化旅游体育与传媒支出 　　工资福利支出 二、机关商品和服务支出

3 三、社会保障和就业支出 　　商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

4 四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

5 五、城乡社区支出 　　其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

6 六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

7 七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

8 八、资源勘探工业信息等支出 　　商品和服务支出 八、对企业资本性支出

9 九、金融支出 　　对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

10 十、其他支出 　　债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

11 十一、转移性支出 　　资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

12 十二、债务还本支出 　　资本性支出 十二、债务还本支出

13 十三、债务付息支出 　　对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

14 十四、债务发行费用支出 　　对企业补助 十四、预备费及预留

15 　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

16 　　其他支出

17 三、上缴上级支出

18 四、事业单位经营支出

19 五、对附属单位补助支出

20

21 本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市交通运输管理处

收                   入 支                        出

序号



表6

单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 7,928,100.00

2 222 西安市交通运输局 7,928,100.00

3 　　222003 　　西安市交通运输管理处 7,928,100.00

4 　 　　　　通用项目 3,348,100.00

5 　 　　　　　　办公场所租赁 280,000.00

6 　 　　　　　　　　运政检查站点办公租赁费 280,000.00

为了维护客运站场周边运输市场秩序，我处5个运政稽查大队2013年以来分别长期驻守我市5

个一级客运站（城南客运站、城西客运站、城北客运站、纺织城客运站、三府湾客运站）开展
相关督导检查工作，租用5个客运站场的办公用房，外加水电费，物业管理费，停车费等，每
年费用约为28万元。				

7 　 　　　　　　维修改造 600,000.00

8 　 　　　　　　　　办公楼设备更新及维修 600,000.00

我处办公大楼于1999年投入使用，至2021年已经22年了，许多地方墙皮脱落，防水破损、管
道老化、设备故障等问题不断出现，严重影响我处的正常办公和对外形象。基于此，我处计划
在2021年就设备维护保养等几个方面进行维修、更换。 				

9 　 　　　　　　物业管理 2,200,000.00

10 　 　　　　　　　　办公楼物业管理外包 2,200,000.00

 我处物业管理外包服务，主要负责西安交通信息大厦、东南西北四个直属所的物业管理工
作，具体地点分别为含光南路交通信息大厦、兴庆坊54号（城东所）、东仪路22号（城南
所）、枣园西路219号（城西所）、龙腾路2栋1号（城北所）。具体服务项目包括保洁、保安
、水电维修、职工食堂等物业服务项目。

11 　 　　　　　　专项购置 268,100.00

12 　 　　　　　　　　办公家具和办公设备购置 268,100.00
根据市财发〔2011〕1036号文件《关于印发市级党政机关及参照公务员管理事业单位资产配
置标准（试行）的通知》要求，按照实际需要合理购置办公设备和办公家具。

13 　 　　　　专用项目 4,580,000.00

14 　 　　　　　　其他履职尽责专项业务费 4,580,000.00

15 　 　　　　　　　　办公楼水电费及供暖项目 1,500,000.00

我处交通信息建设中有多台服务器24小时不间断运行，耗电量巨大。同时加上处办公楼和四
个站所日常办公需要，每年预计用电140万度，预计用水1.5万吨，另外冬季供暖面积2.17万平
方米，需要申请专项经费。

16 　 　　　　　　　　道路运输安全监管 100,000.00
开展道路运输企业安全管理人员培训及应急演练，建设全市道路运输企业安全生产主体责任隐
患风险检测控制系统。

17 　 　　　　　　　　防疫物资采购 200,000.00
按照市疫情指挥部要求，西安市交通运输管理处承担了疫情期间境外航班人员的运力保障及车
辆护送、人员交接工作，为完成境外进京航班人员的应急保障运输任务。

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市交通运输管理处
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单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市交通运输管理处

18 　 　　　　　　　　海事管理专项 50,000.00

坚持水上安全监管的长效机制，加强重点水域安全监管力度，确保西安市辖区内水域环境达
标，达到我市水上安全长期保持稳定。	

19 　 　　　　　　　　节能与新能源公交车推广应用情况审计经费 100,000.00

根据《新能源公交车推广应用考核办法（试行）的通知》交运发[2015]164号文件精神、市级
交通运输部门会同同级工业和信息化部门完成对本辖区城市公交企业节能与新能源公交车推广
应用情况统计工作，经核实并公示无异后，填写本辖区技能与新能源公交车推广应用情况汇总
表并附第三方审计报告，逐级上报省交通运输部门。

20 　 　　　　　　　　客运管理专项经费 50,000.00
客运管理科负责全市道路旅客运输行业管理，引导道路旅客运输营业户不断提升管理水平，提
高服务质量。				

21 　 　　　　　　　　维稳工作专项 100,000.00

近年是道路运输行业矛盾多发期，公交行业、旅游客运行业以及班线客运行业、货运物流行业
因为经济下滑，经营困难，民营公交实施回购政策等原因，集体访、越级访不断，为了维护我
市道路运输行业和社会稳定，我处每年都要开展大量的行业信访维稳工作，接待上访，化解矛
盾，维护稳定，需要一定的经费保障。

22 　 　　　　　　　　信息化运行与维护 400,000.00 信息化运行及维护项目包含信息化系统软硬件、安全运行维护。

23 　 　　　　　　　　行政执法及市场整顿项目 1,000,000.00

    坚持客运站场等重点区域秩序整治长效机制，继续加强与各区、各开发区综治办，公安公
交分局，交警支队的合作,落实日常监管责任，确保重大节假日运输市场秩序，全面巩固重点
区域“无黑车”目标，保证道路旅客运输和旅游运输市场秩序安全、稳定、良好。

24 　 　　　　　　　　运输行业媒体宣传 50,000.00

为宣传全市道路运输行业正能量，依据“坚持正确舆论导向和正面宣传为主” 的总体思路及迎接
十四运来开展新闻宣传工作，我处每年都要开展大量的新闻宣传工作，邀请新闻媒体对我处的
市场整治、安全督导、特色服务等工作开展主动宣传，制作宣传展板、视频等，需要一定的经
费保障。

25 　 　　　　　　　　运政执法人员标志服及标识更新 1,000,000.00

根据交通运输部《关于印发加强交通运输行政执法形象建设指导方案的通知》（厅政法字
[2011]160号）要求，我处在2012年进行了统一换装，由于穿着时间久衣服严重磨损，严重影
响了执法形象，同时2012年以来我处新进人员增加较多，服装配备不到位，因此需要配发运
政标志服装、标志标识及号牌。				

26 　 　　　　　　　　专业技术人员培训 30,000.00

为提高全处专业技术人员的素养，按照《陕西省人力资源和社会保障厅关于恢复开展全省专业
技术人员职称评审和继续教育培训有关事项的通知》（2020年7月16日），对全处专业技术人
员进行每年不少于80学分的培训。


